
Lista decyzji i zarządzeń wewnętrznych obowiązujących w Nadleśnictwie Międzyzdroje
od dnia 01.01.2008

DECYZJE

Nr.1 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych.

Nr.2 W sprawie : ceny na OW „ Darz Bór „ , w pokojach gościnnych w leśniczówce Międzyzdroje ul. 
Kolejowa 39, pokoje gościnne przy Nadleśnictwie oraz kwatery myśliwskiej Troszyn w 2008 roku.

Nr.3 W sprawie ustalania cen i zasad przyjmowania skierowań wczasowych dla pracowników Lasów 
Państwowych  oraz zasad rozliczania pomiędzy jednostkami L.P.

Nr.4 W sprawie zmiany symboli stanowisk pracowników Nadleśnictwa.

Nr.5 W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji cen sprzedaży drewna dla 
odbiorców lokalnych.

Nr.6 W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży drewna w systemie 
internetowym : e- drewno.

Nr.7 W sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z 
remontem dachu w miejscowości Książ 1 gm.Wolin.

Nr.8 W sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z 
montażem okien dachowych w budynku - kwaterze myśliwskiej w miejscowości Troszyn nr 43.

Nr.9 W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drewna w leśnictwie Dobropole.

Nr.10 W sprawie upoważnienia do stosowania funkcji "Global" w SILP.

Nr.11 W sprawie powołania zespołu negocjacyjnego do przeprowadzenia renegocjacji umów sprzedaży 
drewna, zawartych na 2008 rok w wyniku rokowań internetowych dla odbiorców posiadających 
umowę sprzedaży podpisaną na rynku lokalnym.

Nr.12 W sprawie  wprowadzenia instrukcji wykonywania kopii bezpieczeństwa systemu UNIX 
Nadleśnictwa Międzyzdroje.

Nr.13 W sprawie świadczeń lekarskich dla pracowników.

Nr.14 W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych.

Nr.15 Aneks nr 1 do decyzji nr 11/2008 w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia renegocjacji 
umów sprzedaży drewna na 2008 rok.

Nr.16 W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z 
adaptacją pomieszczenia na poddaszu na pokój gościnny z łazienką w budynku – kwaterze 
myśliwskiej Troszyn 43.

Nr.17 W sprawie cen w kwaterze myśliwskiej Troszyn.

Nr.18 W sprawie przeprowadzenia odbioru prac konserwacyjnych dachów domków campingowych na 
terenie OW Darz Bór przy ul. Gryfa Pomorskiego 80 a w Międzyzdrojach.

Nr.19 W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z 
wymianą balustrad drewnianych.

Nr.20 W sprawie uregulowania wyjazdu i zakupu sortów mundurowych i odzieży bhp w ZSLP w 
Stargardzie Szczecińskim.

Nr.21 W sprawie powołania komisji do ustalenia normy zakładowej zużycia paliwa w pojazdach 
służbowych.

Nr.22 W sprawie powołania komisji do odbioru prac z zakresu remontu, konserwacji wykonywanych 
przez pracowników własnych.

Nr.23 W sprawie powołania komisji przetargowej.

Nr.24 W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia końcowego odbioru prac związanych z 
rozbudową budynku jednorodzinnego – leśniczówka Dobropole.

Nr.25 W sprawie ustalenia cen na sprzedaż choinek świerkowych i sosnowych.

Nr.26 W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia częściowego odbioru prac związanych z 
rozbudową budynku biurowego : dobudowa schodów zewnętrznych wraz z podjazdem dla 
niepełnosprawnych oraz przebudowa wewnętrznej klatki schodowej w budynku biura 
Nadleśnictwa Międzyzdroje przy ul. Niepodległości 35 w Międzyzdrojach.



ZARZĄDZENIA

Nr.1 W sprawie powołania Komisji ds. zbadania i ustalenia przyczyn wypadku jakiemu uległ pan XXX 
w dniu  8 stycznia 2008 roku.

Nr.2 W sprawie zasad szkolenia pracowników Nadleśnictwa Międzyzdroje z zakresu zasad BHP i 
higieny pracy.

Nr.3 W sprawie regulaminu kontroli wewnętrznej i obiegu dokumentów.

Nr.4 W sprawie odpłatności za korzystanie z polany w leśnictwie Świnoujście, oddz. 281i.

Nr.5 W sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątkowych w Nadleśnictwie 
Międzyzdroje.

Nr.6 W sprawie powołania komisji ds. zbadania i ustalenia przyczyn wypadku jakiemu uległa pani XXX 
w dniu 10 lipca 2008 roku.

Nr.8 W sprawie ochrony zasobów rozkładającego się drewna w ekosystemach leśnych.

Nr.9 W sprawie powołania komisji ds. zbadania i ustalenia przyczyn jakiemu uległ Pan XXX w dniu 23 
lipca 2008 roku.

Nr.10 W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  otwarcia ofert na zadanie inwestycyjne 
„ Przebudowa klatki schodowej w biurze Nadleśnictwa Międzyzdroje „ 

Nr.11 W sprawie sporządzania sprawozdań finansowych, bilansu, rachunku zysków i strat w okresach 
miesięcznych w Hurtowni L.P.

Nr.12 W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia egzaminu stażowego dla absolwentów szkół 
wyższych.

Nr.13 W sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Nagradzania i premiowania pracowników w 
Nadleśnictwie Międzyzdroje.


